



OBEC BYSTŘICE POD LOPENÍKEM

Bystřice pod Lopeníkem 262, 68755 | tel. 572 646 721 | e-mail: obec@bystricepl.cz

NAŠE Č. J.: Ž106/6/2024
VYŘIZUJE: Martin Gavenda
TELEFON: 572 646 721
E-MAIL: starosta@bystricepl.cz

DATUM: 25.9.2024

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Odpověď k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Bystřice pod Lopeníkem obdržela dne 11.9.2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejíž kopie je přílohou č. 1 této odpovědi.

Odpověď k dotazům č. 1-3 dle Vaší žádosti:

Žádám o poskytnutí následujících informací:

Ad1) soupis nemovitého i movitého majetku „Muzeum“ č.p. 77 Bystřice pod Lopeníkem a to od roku 2021 až do 8 měsíce roku 2024

Odpověď: Soupis nemovitého i movitého majetku muzea od roku 2021 až do 8 měsíce roku 2024 viz příloha č. 2-5

Ad2) inventuru movitého majetku „Muzeum“ č.p. 77 Bystřice pod Lopeníkem a to za rok 2021, 2022, 2023

Odpověď: Inventura movitého majetku muzea za rok 2021, 2022, 2023 viz příloha č. 2-4

Ad3) zveřejnění platu a odměn správců „Muzea“ Liboru Velanovi za rok 2021, 2022, 2023

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Odpověď na dotaz ad3) nebude zveřejněna viz výluka ze zveřejnění dle § 8c odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na této skutečnosti nemění nic ani to, že žadatel o zveřejnění žádá.

Martin Gavenda
Digitálně podepsal
Martin Gavenda
Datum: 2024.09.25
16:47:12 +02'00'
Martin Gavenda, starosta

[REDACTED]

OBCENÍ URÁD
Bystřice pod Lopeníkem
Dneš. jng 11.9.2024
P/345/24 P/108

Obec Bystřice pod Lopeníkem
Bystřice pod Lopeníkem 262
687 55

Žádost o poskytnutí informace podle
zákona č. 106/1999 Sb o svobodném přístupu
k informacím

Žádám o poskytnutí následujících informací

- 1.) soupis nemovitěh a movitéh majetku
"Muzeum" č.p. 77 Bystřice pod Lopeníkem
a to
od rodu 2021 až do 8 měsíce rodu 2024
- 2.) inventura movitého majetku "Muzeum" č.p. 77
Bystřice pod Lopeníkem
a to
za rod 2021, 2022, 2023
- 3.) zveřejnění platu a odměn správci "Muzea"
Liboru Velanovi za rod 2021, 2022, 2023

v Bystřici pod Lopeníkem 10.9.2024

OBEC
BYSTRICE POD LOPENÍKEM
687 55

Řečeno: 11.9.2024

[Signature]

[REDACTED]

Rok 2021

C I N I S E S S - E M A

IČO: 00139674 Obec Bystřice pod Lipenkem Strana: 71
 IČ: DIJ Období: 10/2021 Datum: 12.11.2021
 Sas: 03:03:33 Datum: 12.11.2021

Inventarizační položky dle umístění (za místnost)

* Budova : 21 - Muzeum č.p. 77
 * Místnost : 001 - Budova muzea

Druh Invent.	Číslo	Název	Střed	Su/AU	Množství	Jed. cena	Účetní cena Inv. rozdíl
DHM1	001395	Dům č.p. 77 (muzeum)	0	021/0200	1.000	567181.00	567181.00
DHM1	001396	Stodola u č.p. 77 (muzeum)	0	021/0200	1.000	190175.00	190175.00
POE1	001460	Rychlovarná konvice	0	000/0000	1.000	899.00	899.00
POE1	001483	Kronika	0	000/0000	1.000	399.00	399.00
POE1	001521	Lampa přenosná	0	000/0000	1.000	546.00	546.00
CDHM	001523	Lampa Gamma	0	023/0000	1.000	1491.00	1491.00
CDHM	0000000001605	Vitrina	0	022/0000	1.000	4400.00	4400.00
POE1	0000000001607	Figurina	0	000/0000	1.000	360.00	360.00
POE1	0000000001608	Pákosová rohohř	0	000/0000	1.000	420.00	420.00
CDHM	0000000001611	Peštidlo bronzové	0	000/0000	1.000	2000.00	2000.00
POE1	0000000001616	Sadárky	0	000/0000	14.000	116.00	1624.00
POE1	0000000001617	Podnos	0	000/0000	1.000	471.00	471.00
CDHM	0000000001634	Přizní sety pro muzeum	0	028/0000	1.000	29900.00	29900.00
POE1	0000000001706	Reflektor	0	000/0000	1.000	459.00	459.00
Součet za Místnost : 001					27.000		900325.00
Budova :							

Su/A: Název Su/AU Účetní cena
 000/0000 5179.00
 001/0000 Neb/f. domy a d.pro služby 757356.00
 008/0000 37791.00

[Signature]
 Ředitel (zastupitel) inv. komise

Potvrzuji, že fyzická inventura majetku včetně příslušenství se konala za mé účasti a že jsem řádný majetek našel.

[Signature]
 Odpovědný pracovník

Místo vyfotografování :
 Datum vyfotografování :

* * * G I N I S E x p r e s s - E M A * * *

Dok 2022

IČO: 00290874 Obec Bystřice pod Lopeníkem Strana: 91
 Lic: DIBJ Období: 12/2022 Čas: 18:15:46 Datum: 31.01.2023

 * Budova : 21 - Muzeum č.p.77
 * Místnost : 001 - Budova muzea

 Inventarizační položky dle umístění (za místnost)

Druh Invent.	Číslo	Název	Střed	Su/Au	Množství	Jed. cena	Účetní cena	Inv. rozdí	
DHM1	001395	Dům č.p. 77 (muzeum)	0	021/0200	1.000	567181.00	567181.00		
DHM1	001396	Stodola u č.p. 77 (muzeum)	0	021/0200	1.000	190175.00	190175.00		
POE1	001460	Rychlovarná konvice	0	000/0000	1.000	899.00	899.00		
POE1	001483	Kronika	0	000/0000	1.000	399.00	399.00		
POE1	001521	Lampa přenosná	0	000/0000	1.000	546.00	546.00		
DDHM	001523	Lampa Gamma	0	028/0000	1.000	1491.00	1491.00		
DDHM	000000001605	Vitrina	0	028/0000	1.000	4400.00	4400.00		
POE1	000000001607	Figurína	0	000/0000	1.000	360.00	360.00		
POE1	000000001608	Rákosová rohož	0	000/0000	1.000	420.00	420.00		
DDHM	000000001611	pečetidlo bronzové	0	028/0000	1.000	2000.00	2000.00		
POE1	000000001616	Sedáky	0	000/0000	14.000	116.00	1624.00		
POE1	000000001617	Podnos	0	000/0000	1.000	471.00	471.00		
DDHM	000000001634	Pivní sety pro muzeum	0	028/0000	1.000	29900.00	29900.00		
POE1	000000001706	Reflektor	0	000/0000	1.000	459.00	459.00		
POE1	000000001740	Halogen 50W	0	000/0000	1.000	835.00	835.00		
Součet za Místnost : 001							26.000	801160.00	
Budova : 21									

Su/Au	Název SU/AU	Účetní cena
000/0000		6013.00
021/0200	Nebyt.domy a d.pro služby	757356.00
028/0000		37791.00

Okamžik zahájení inventury: *Nejmeny*
 Okamžik ukončení inventury: *Nejmeny*
 Vedoucí (členové) inv. komise: *Nejmeny*

Potvrzuji, že fyzická inventura majetku včetně příslušenství se konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil.

Místo vyhotovení : 2.2.2023
 Datum vyhotovení : *d. Věh*

Odpovědný pracovník

d. Věh

Průběh 2023

*** G I N I S E x p e s s - E M A ***

IČO: 00290874 Obec Bystřice pod Lopeníkem Strana: 92
 Lic: DIBJ Období: 12/2023 Čas: 16:24:11 Datum: 10.01.2024

* Budova : 21 - Muzeum č.p.77
 * Místnost : 001 - Budova muzea
 *****EMA51016*100315*

Inventarizační položky dle umístění (za místnost)

Druh Invent.	číslo	Název	Střed	Su/Au	Množství	Jed. cena	Účetní cena	Inv. rozdíl	
DHM1	001395	Dům č.p. 77 (muzeum)	0	021/0200	1.000	567181.00	567181.00		
DHM1	001396	Stodola u č.p. 77 (muzeum)	0	021/0200	1.000	190175.00	190175.00		
POE1	001460	Rychlovarná konvice	0	000/0000	1.000	899.00	899.00		
POE1	001482	Kronika	0	000/0000	1.000	399.00	399.00		
POE1	001521	Lampa přenosná	0	000/0000	1.000	546.00	546.00		
DDHM	001523	Lampa Gamma	0	028/0000	1.000	1491.00	1491.00		
DDHM	000000001605	Vitrína	0	028/0000	1.000	4400.00	4400.00		
POE1	000000001607	Figurína	0	000/0000	1.000	360.00	360.00		
POE1	000000001608	Rákosová rohož	0	000/0000	1.000	420.00	420.00		
DDHM	000000001611	Pečetidlo bronzové	0	028/0000	1.000	2000.00	2000.00		
POE1	000000001616	Sedáky	0	000/0000	14.000	116.00	1624.00		
POE1	000000001617	Podnos	0	000/0000	1.000	471.00	471.00		
DDHM	000000001634	Pivní sety pro muzeum	0	028/0000	1.000	29900.00	29900.00		
POE1	000000001706	Reflektor	0	000/0000	1.000	459.00	459.00		
POE1	000000001740	Halogen 50W	0	000/0000	1.000	835.00	835.00		
Součet za Místnost : 001							28.000	801160.00	
Budova : 21									

Su/Au	Název SU/AU	Účetní cena
000/0000		6013.00
021/0200	Nebyt.domy a d.pro služby	757356.00
028/0000		37791.00

Okamžik zahájení inventury: *10.1.2024*
 Okamžik ukončení inventury: *10.1.2024*
 Vedoucí (členové) inv. komise *[Signature]*

Potvrzuji, že fyzická inventura majetku včetně příslušenství se konala za mé účasti a že jsem žádný majetek nezatajil.

Místo vyhotovení : *[Signature]* Odpovědný pracovník

Datum vyhotovení : *10.1.24*
